

夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 944918.35元

(大写): 玖拾肆万肆仟玖佰壹拾捌元叁角伍分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
分部分项工程					854850.25		
	0401	水坝				114792.97	
1	040101001001	挖一般土方 1. 土壤类别：三类土	m³	321.28	3.05	979.90	
2	040103001001	回填方	m³	14.97	4.62	69.16	
3	040103001002	回填块石	m³	9.60	150.14	1441.34	
4	040103002001	余方弃置 1. 运距：1km	m³	190.53	8.34	1589.02	
5	040303002001	消能池 1. 500厚C25钢筋砼 2. 碎石垫层厚200	m³	16.90	518.01	8754.37	
6	040303002002	大坝 1. C25混凝土 2. 堰坝每10m分一道缝,且设置橡胶止水 3. 含模板	m³	141.15	518.22	73146.75	
7	040303002003	边墙 1. C25混凝土 2. 含模板	m³	30.44	573.96	17471.34	
8	040901001001	钢筋制作、安装 Φ10以内	t	1.273	5189.78	6606.59	
9	040502005001	PGZ手动一体式钢闸门 1. PGZ手动一体式钢闸门, 0.8m×1.5m 2. Φ20钢筋焊接固定一体式闸门闸柱 间距0.2m, L=0.4m	个	1	4734.50	4734.50	
	0405	管网工程				735574.88	
10	040101002001	挖沟槽土方 1. 土壤类别：三类土	m³	5175.00	3.87	20027.25	
11	040103001003	回填方 1. 密实度：符合设计要求	m³	650.00	32.12	20878.00	
12	040103002002	余方弃置 1. 运距：1km	m³	4525.00	6.47	29276.75	
13	040501001001	混凝土管 1. 材质及规格：D500钢筋混凝土 2. C20砼全包	m	5.00	634.07	3170.35	
14	040501004001	HDPE双壁波纹管 1. 材质及规格：DN300 2. 150mm厚中粗砂垫层 3. 石粉回填至管顶0.2m	m	80.00	271.23	21698.40	
15	040501002001	镀锌钢管 1. 材质及规格：DN300	m	107.00	266.19	28482.33	
16	040501016001	500×500排水渠 1. C25渠壁支撑梁 2. 1:2水泥砂浆抹面厚20mm 3. 渠壁：M7.5水泥砂浆浆砌MU10标准 砖 4. C25砼垫层 5. 10cm碎石垫层	m	805.00	346.50	278932.50	
17	040501016002	300×400排水渠 1. C25渠壁支撑梁 2. 1:2水泥砂浆抹面厚20mm	m	1125.00	226.83	255183.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程 第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		3. 渠壁：M7.5水泥砂浆浆砌MU10标准砖 4. C25砼垫层 5. 10cm碎石垫层					
18	040501016003	400×300盖板渠 1. 700×400盖板C25 2. 1:2水泥砂浆抹面厚20 3. 渠壁：M7.5水泥砂浆浆砌MU10标准砖 4. C25砼垫层 5. 10cm碎石垫层 6. 排水渠每间隔10m或地质变化处设置沉降缝一道，缝宽20mm，缝内填沥青麻筋	m	25.00	360.31	9007.75	
19	040501016004	600×600盖板渠 1. 1000×500盖板C25 2. 1:2水泥砂浆抹面厚20 3. 渠壁：M7.5水泥砂浆浆砌MU10标准砖 4. C25砼垫层 5. 10cm碎石垫层 6. 排水渠每间隔10m或地质变化处设置沉降缝一道，缝宽20mm，缝内填沥青麻筋	m	85.00	538.68	45787.80	
20	040504001001	砌筑井DN700 1. 06MS201-3, 页9	座	13	1030.81	13400.53	
21	040503001001	砌筑支墩 1. 1:3水泥砂浆压顶 2. M7.5水泥砂浆砌标准砖 3. 120mm厚C20砼垫层 4. 150mm厚碎石垫层	m³	11.75	828.04	9729.47	
		其他工程				4482.40	
22	050101007001	清理杂草	m²	1724.00	2.60	4482.40	
		小 计				854850.25	
		Σ 人工费				213813.20	
		Σ 材料费				418541.13	
		Σ 机械费				47182.57	
		Σ 管理费				68048.30	
		Σ 利 润				32362.37	
		Σ 增值税				70168.21	
单价措施项目						38512.05	
	041101	脚手架工程				1889.16	
23	041101005001	井字架木制井深2（m以内）	座	13	145.32	1889.16	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				1151.12	
24	041106001001	履带式挖掘机 1.0m³以内 场外运输费	台·次	1	1151.12	1151.12	
	041108	其他工程				35471.77	
25	桂041109010001	混凝土二次运输 运距50m内(实际运距：200m)	m³	473.84	23.99	11367.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第3页 共3页

[illegible]

表-08

工程量清单综合单价分析表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
分部分项工程											
	0401	水坝									
1	040101001001	挖一般土方 1. 土壤类别:三类土	m³	321.28	3.05	0.38		1.95	0.33	0.14	
	C1-0013	挖掘机挖土方 装车 三类土	1000m³	0.32128	3048.95	377.96		1953.04	326.34	139.86	
2	040103001001	回填方	m³	14.97	4.62	0.48	0.04	3.02	0.49	0.21	
	C1-0105	机械填土碾压	1000m³	0.01497	4620.39	476.23	42.95	3020.38	489.53	209.80	
3	040103001002	回填块石	m³	9.60	150.14	20.32	112.29	0.89	2.97	1.27	
	C1-0108换	沟槽(台、井背) 夯实机回填 块石	100m³	0.0960	15014.00	2031.93	11229.13	89.05	296.94	127.26	
4	040103002001	余方弃置 1. 运距:1km	m³	190.53	8.34		0.03	6.35	0.89	0.38	
	C1-0144换	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t(土石方 工程量<5000m³)(施工中 使用洒水车)	1000m³	0.19053	8343.44		34.36	6350.14	889.02	381.01	
5	040303002001	消能池 1. 500厚C25钢筋砼 2. 碎石垫层厚200	m³	16.90	518.01	65.83	375.38	2.72	21.19	10.12	
	C9-0004换	底板 混凝土 [预拌普通混凝土 C25]	10m³	1.690	4404.15	377.96	3476.57	16.40	114.36	55.21	
	C2-0131	垫层 碎石	10m³	0.204	1917.47	217.33	1430.04	12.82	66.74	32.22	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m²	1.245	739.19	344.89	142.03	12.53	121.52	57.19	
6	040303002002	大坝 1. C25混凝土 2. 堰坝每10m分一道缝,且设置橡胶止水 3. 含模板	m³	141.15	518.22	60.27	354.77	21.20	26.60	12.59	
	C3-0101换	混凝土基础 混凝土 [预拌普通混凝土 C25]	10m³	14.115	4661.05	398.75	3386.27	194.53	201.72	94.92	
	C9-0105	变形缝与止水带 橡胶止水带 变形缝	100m	0.0500	4796.78	1264.38	2521.46	49.79	381.11	183.98	
	C1-0165	混凝土挡土墙 现浇模板	10m²	15.520	458.55	181.42	138.70	15.77	57.19	27.61	
7	040303002003	边墙 1. C25混凝土	m³	30.44	573.96	82.55	371.25	23.16	33.62	15.99	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
		2. 含模板									
	C3-0101换	混凝土基础 混凝土 [预拌普通混凝土 C25]	10m³	3.044	4661.05	398.75	3386.27	194.53	201.72	94.92	
	C1-0165	混凝土挡土墙 现浇模板	10m²	7.160	458.55	181.42	138.70	15.77	57.19	27.61	
8	040901001001	钢筋制作、安装 Φ 10以内	t	1.273	5189.78	897.66	3370.02	29.84	315.35	148.40	
	C3-0358换	钢筋制作、安装 Φ 10以内	t	1.273	5189.78	897.66	3370.02	29.84	315.35	148.40	
9	040502005001	PGZ手动一体式钢闸门 1. PGZ手动一体式钢闸门, 0.8m×1.5m 2. Φ 20钢筋焊接固定一体式闸门闸柱间距 0.2m, L=0.4m	个	1	4734.50						
	b-	PGZ手动一体式钢闸门	个	1	4734.50						
	0405	管网工程									
10	040101002001	挖沟槽土方 1. 土壤类别:三类土	m³	5175.00	3.87	0.38		2.58	0.41	0.18	
	C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方 斗容量1.25m³ 装车 三类土	1000m³	5.17500	3875.31	377.96		2584.81	414.79	177.77	
11	040103001003	回填方 1. 密实度:符合设计要求	m³	650.00	32.12	23.18	0.07	1.32	3.43	1.47	
	C1-0109	沟槽(台、井背) 夯实机回填 土	100m³	6.5000	3211.57	2317.67	6.50	132.24	342.99	146.99	
12	040103002002	余方弃置 1. 运距:1km	m³	4525.00	6.47		0.03	4.92	0.69	0.30	
	C1-0144换	自卸汽车运土方(运距1km内) 12t(施工中 使用洒水车)	1000m³	4.52500	6475.70		34.36	4922.21	689.11	295.33	
13	040501001001	混凝土管 1. 材质及规格:D500钢筋混凝土 2. C20砼全包	m	5.00	634.07	88.62	443.56	8.00	28.02	13.52	
	C5-0059换	平接(企口)式混凝土管道铺设 人机配合下 管管径 500 (mm以内)	100m	0.0500	15496.08	1151.56	11774.58	556.14	495.23	239.08	
	C5-0241	管道闭水试验 管径 600 (mm以内) [水泥砂 浆中砂 M7.5]	100m	0.0500	694.61	288.67	224.18	0.20	83.77	40.44	

表-09

工程量清单综合单价分析表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	C5-0158	钢丝网水泥砂浆接口(120° 管基) 管径 500 (mm以内) [水泥砂浆 1: 2. 5]	10个口	0. 2	449. 45	240. 29	68. 49	0. 17	69. 73	33. 66	
	C5-0053换	平接(企口)式全包混凝土管道基础 管径 500 (mm以内) [预拌普通混凝土 C20]	100m	0. 0500	45418. 53	6460. 72	32082. 48	242. 71	1943. 99	938. 48	
14	040501004001	HDPE双壁波纹管 1. 材质及规格:DN300 2. 150mm厚中粗砂垫层 3. 石粉回填至管顶0. 2m	m	80. 00	271. 23	33. 38	203. 17	0. 60	7. 94	3. 74	
	C5-0241	管道闭水试验 管径 600 (mm以内) [水泥砂浆中砂 M7. 5]	100m	0. 8000	694. 61	288. 67	224. 18	0. 20	83. 77	40. 44	
	C5-0120换	双壁波纹管铺设(承插式胶圈接口) 管径 315 (mm以内)	100m	0. 8000	14744. 21	1020. 50	12067. 48		295. 95	142. 87	
	C5-0240换	管道闭水试验 管径 400 (mm以内) [水泥砂浆中砂 M7. 5]	100m	0. 8000	387. 87	174. 81	105. 72	0. 10	50. 72	24. 49	
	C1-0171	砂垫层	10m³	1. 200	2712. 52	422. 37	1880. 06	3. 15	123. 40	59. 57	
	C1-0107换	沟槽(台、井背) 夯实机回填 石粉	100m³	0. 4635	12475. 34	2107. 34	8803. 12	94. 45	308. 25	132. 11	
15	040501002001	镀锌钢管 1. 材质及规格:DN300	m	107. 00	266. 19	47. 43	163. 14	9. 26	16. 44	7. 94	
	C5-1286换	钢管安装(电弧焊) 公称直径300 (mm以内)	10m	10. 700	2623. 04	456. 86	1620. 78	92. 57	159. 33	76. 92	
	C5-0240	管道闭水试验 管径 400 (mm以内) [水泥砂浆中砂 M7. 5]	100m	1. 0700	387. 87	174. 81	105. 72	0. 10	50. 72	24. 49	
16	040501016001	500×500排水渠 1. C25渠壁支撑梁 2. 1:2水泥砂浆抹面厚20mm 3. 渠壁: M7. 5水泥砂浆浆砌MU10标准砖 4. C25砼垫层 5. 10cm碎石垫层	m	805. 00	346. 50	97. 26	176. 99	0. 91	28. 84	13. 89	
	C5-1022	非定型管道垫层 碎石 灌浆 [水泥石灰砂浆中砂 M5]	10m³	8. 050	3331. 97	673. 25	2084. 28	6. 87	197. 23	95. 22	
	C1-0172换	混凝土垫层[预拌普通混凝土 C25]	10m³	9. 660	4181. 71	311. 82	3383. 90	4. 64	91. 77	44. 30	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	C6-0593	混凝土垫层 模板	100m ²	1.9320	3643.95	1194.84	1531.37	72.08	367.41	177.37	
	C5-1038	砌筑渠道 墙身 砖 [水泥砂浆中砂 M7.5]	10m ³	16.100	5805.82	1487.48	3199.34		431.37	208.25	
	C1-0286	抹灰 砖墙墙面 [水泥砂浆 1：2]	100m ²	15.2950	4868.15	2455.82	946.80	5.29	713.72	344.56	
	C5-1002换	非定型井井盖（算）制作 小型构件 [预拌普通混凝土 C25]	10m ³	0.072	4909.67	717.85	3474.49	2.28	208.84	100.82	
	C5-2497	现浇混凝土模板 小型构件 复合木模	10m ²	0.483	1575.50	907.11	128.47	13.83	267.07	128.93	
	C3-0359	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	7.163	4972.83	774.83	3315.42	56.38	282.61	132.99	
17	040501016002	300×400排水渠 1. C25渠壁支撑梁 2. 1:2水泥砂浆抹面厚20mm 3. 渠壁：M7.5水泥砂浆浆砌MU10标准砖 4. C25砼垫层 5. 10cm碎石垫层	m	1125.00	226.83	66.53	112.44	0.36	19.40	9.37	
	C5-1022	非定型管道垫层 碎石 灌浆 [水泥石灰砂浆中砂 M5]	10m ³	9.000	3331.97	673.25	2084.28	6.87	197.23	95.22	
	C1-0172换	混凝土垫层[预拌普通混凝土 C25]	10m ³	10.800	4181.71	311.82	3383.90	4.64	91.77	44.30	
	C6-0593	混凝土垫层 模板	100m ²	2.7000	3643.95	1194.84	1531.37	72.08	367.41	177.37	
	C5-1038换	砌筑渠道 墙身 砖 [水泥砂浆中砂 M7.5]	10m ³	18.000	5225.22	1338.73	2879.40		388.23	187.42	
	C1-0286换	抹灰 砖墙墙面 [水泥砂浆 1：2]	100m ²	16.8750	4381.34	2210.24	852.13	4.76	642.35	310.10	
	C5-1002换	非定型井井盖（算）制作 小型构件 [预拌普通混凝土 C25]	10m ³	0.071	4909.67	717.85	3474.49	2.28	208.84	100.82	
	C5-2497	现浇混凝土模板 小型构件 复合木模	10m ²	0.675	1575.50	907.11	128.47	13.83	267.07	128.93	
	C3-0358	钢筋制作、安装 Φ 10以内	t	0.149	5237.20	897.66	3413.52	29.84	315.35	148.40	
18	040501016003	400×300盖板渠 1. 700×400盖板C25 2. 1:2水泥砂浆抹面厚20 3. 渠壁：M7.5水泥砂浆浆砌MU10标准砖 4. C25砼垫层 5. 10cm碎石垫层	m	25.00	360.31	108.60	173.60	0.96	32.00	15.40	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
		6. 排水渠每间隔10m或地质变化处设置沉降缝一道, 缝宽20mm, 缝内填沥青麻筋									
	C1-0101	人工原土夯实	100m ²	0.2500	192.92	130.17		17.32	20.65	8.85	
	C5-1022	非定型管道垫层 碎石 灌浆 [水泥石灰砂浆中砂 M5]	10m ³	0.200	3331.97	673.25	2084.28	6.87	197.23	95.22	
	C1-0172换	混凝土垫层[预拌普通混凝土 C25]	10m ³	0.240	4181.71	311.82	3383.90	4.64	91.77	44.30	
	C6-0593	混凝土垫层 模板	100m ²	0.0600	3643.95	1194.84	1531.37	72.08	367.41	177.37	
	C5-1038	砌筑渠道 墙身 砖 [水泥砂浆中砂 M7.5]	10m ³	0.360	5805.82	1487.48	3199.34		431.37	208.25	
	C1-0286	抹灰 砖墙墙面 [水泥砂浆 1: 2]	100m ²	0.2750	4868.15	2455.82	946.80	5.29	713.72	344.56	
	C5-1051换	渠道盖板预制 矩形盖板 板厚10cm以内[预拌普通混凝土 C25]	10m ³	0.175	4725.01	585.84	3490.33	4.75	171.27	82.68	
	C5-1061	渠道矩形盖板 每块体积在0.1m ³ 以内[水泥砂浆中砂 M10]	10m ³	0.175	3525.10	1898.70	513.82	3.55	551.65	266.32	
	C5-2500换	预制混凝土模板 地沟盖板 复合木模	10m ²	1.375	676.96	392.14	57.24	2.14	114.34	55.20	
	C3-0358	钢筋制作、安装 Φ10以内	t	0.239	5237.20	897.66	3413.52	29.84	315.35	148.40	
	C3-0535	沉降缝安装 沥青木丝板	10m ²	0.024	673.49	83.15	493.16		28.27	13.30	
19	040501016004	600×600盖板渠 1. 1000×500盖板C25 2. 1:2水泥砂浆抹面厚20 3. 渠壁: M7.5水泥砂浆浆砌MU10标准砖 4. C25砼垫层 5. 10cm碎石垫层 6. 排水渠每间隔10m或地质变化处设置沉降缝一道, 缝宽20mm, 缝内填沥青麻筋	m	85.00	538.68	157.00	266.41	1.87	46.53	22.39	
	C1-0101	人工原土夯实	100m ²	1.1050	192.92	130.17		17.32	20.65	8.85	
	C5-1022	非定型管道垫层 碎石 灌浆 [水泥石灰砂浆中砂 M5]	10m ³	0.935	3331.97	673.25	2084.28	6.87	197.23	95.22	
	C1-0172换	混凝土垫层[预拌普通混凝土 C25]	10m ³	1.122	4181.71	311.82	3383.90	4.64	91.77	44.30	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第6页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	C6-0593	混凝土垫层 模板	100m ²	0.2040	3643.95	1194.84	1531.37	72.08	367.41	177.37	
	C5-1038	砌筑渠道 墙身 砖 [水泥砂浆中砂 M7.5]	10m ³	1.836	5805.82	1487.48	3199.34		431.37	208.25	
	C1-0286	抹灰 砖墙墙面 [水泥砂浆 1: 2]	100m ²	1.2750	4868.15	2455.82	946.80	5.29	713.72	344.56	
	C5-1051换	渠道盖板预制 矩形盖板 板厚10cm以内[预拌普通混凝土 C25]	10m ³	1.020	4725.01	585.84	3490.33	4.75	171.27	82.68	
	C5-1061	渠道矩形盖板 每块体积在0.1m ³ 以内[水泥砂浆中砂 M10]	10m ³	1.020	3525.10	1898.70	513.82	3.55	551.65	266.32	
	C5-2500换	预制混凝土模板 地沟盖板 复合木模	10m ²	6.120	676.96	392.14	57.24	2.14	114.34	55.20	
	C3-0359	钢筋制作、安装 Φ 10以上	t	1.513	4972.83	774.83	3315.42	56.38	282.61	132.99	
	C3-0535	沉降缝安装 沥青木丝板	10m ²	0.112	673.49	83.15	493.16		28.27	13.30	
20	040504001001	砌筑井DN700 1. 06MS201-3, 页9	座	13	1030.81	214.40	638.18	0.65	62.36	30.11	
	C5-0356	砖砌圆形雨水检查井 井径700 (mm), 适用管径 $\leq$ 400 (mm), 井深1.3 (m以内) 收口式 [水泥砂浆中砂 M7.5]	座	13	1030.81	214.40	638.18	0.65	62.36	30.11	
21	040503001001	砌筑支墩 1. 1:3水泥砂浆压顶 2. M7.5水泥砂浆砌标准砖 3. 120mm厚C20砼垫层 4. 150mm厚碎石垫层	m ³	11.75	828.04	224.84	432.72	2.35	67.36	32.40	
	C1-0284	砖砌体 [水泥砂浆中砂 M7.5]	10m ³	1.175	5719.10	1469.33	3135.96	6.84	428.09	206.66	
	C5-0966	非定型井垫层 碎石	10m ³	0.365	2819.07	778.79	1448.84	16.64	230.67	111.36	
	C5-0968	非定型井垫层 混凝土 [预拌普通混凝土 C15]	10m ³	0.181	4515.70	342.25	3646.63	4.75	100.63	48.58	
	C3-0102	混凝土基础 模板	10m ²	0.972	739.19	344.89	142.03	12.53	121.52	57.19	
	C5-0975换	非定型井抹灰 砖墙20mm 井内侧 [水泥砂浆 1: 3]	100m ²	0.0810	5491.17	2888.87	899.12	5.29	839.31	405.18	
		其他工程									

工程量清单综合单价分析表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第7页 共8页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
22	050101007001	清理杂草	m ²	1724.00	2.60	0.21		1.51	0.46	0.21	
	D1-63	机械清除草皮、灌木、露地花卉 运距1km以内	100m ²	17.2400	260.02	20.73		150.89	46.34	20.59	
单价措施项目											
	041101	脚手架工程									
23	041101005001	井字架木制井深2（m以内）	座	13	145.32	82.11	15.90		23.81	11.50	
	C5-2505	井字架木制井深2（m以内）	座	13	145.32	82.11	15.90		23.81	11.50	
	041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用									
24	041106001001	履带式挖掘机 1.0m ³ 以内 场外运输费	台·次	1	1151.12	94.49	101.86	572.79	193.51	93.42	
	C1-0505	履带式挖掘机 1.0m ³ 以内 场外运输费	台次	1	1151.12	94.49	101.86	572.79	193.51	93.42	
	041108	其他工程									
25	桂041109010001	混凝土二次运输 运距50m内(实际运距:200m)	m ³	473.84	23.99	18.90			2.74	0.37	
	A21-19换	混凝土二次运输 运距50m内(实际运距:200m)	m ³	473.84	23.99	18.90			2.74	0.37	
26	桂041109010002	钢筋二次运输 运距50m内 各种规格(实际运距:200m)	t	17.770	46.56	36.69			5.31	0.72	
	A21-1换	钢筋二次运输 运距50m内 各种规格(实际运距:200m)	t	17.770	46.56	36.69			5.31	0.72	
27	桂041109010003	胶合板二次运输 运距50m内 δ=6mm内(实际运距:200m)	m ²	15.08	0.10	0.08			0.01		
	A21-27换	胶合板二次运输 运距50m内 δ=6mm内(实际运距:200m)	100m ²	0.1508	9.89	7.79			1.13	0.15	
28	桂041109010004	水泥二次运输 运距50m内(实际运距:200m)	t	74.474	26.11	20.57			2.98	0.40	
	A21-3换	水泥二次运输 运距50m内(实际运距:200m)	t	74.474	26.11	20.57			2.98	0.40	
29	桂041109010005	砂二次运输 运距50m内(实际运距:200m)	t	329.103	23.99	18.90			2.74	0.37	
	A21-19换	砂二次运输 运距50m内(实际运距:200m)	m ³	329.10	23.99	18.90			2.74	0.37	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第8页 共8页

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第1页 共1页

[illegible]

注:材料暂估单价进入清单综合单价,此处不汇总。

表-12

本工程材料和工程设备一览表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第1页 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
1	热轧带肋钢筋HRB400 Φ 10以内（综合）	t	1.227	3456.64
2	热轧带肋钢筋HRB400 Φ 10以上（综合）	t	8.526	3310.62
3	镀锌铁丝（综合）	kg	97.545	4.60
4	圆钢HPB300 Φ 10以内（综合）	t	0.374	3501.77
5	角钢（综合）	kg	1.688	3.86
6	棉纱	kg	0.586	8.85
7	破布	kg	5.561	1.77
8	高强度、耐腐蚀聚乙烯尼龙绳	m	221.109	0.88
9	草袋	条	9.449	1.06
10	不锈钢膨胀螺栓 M8×120	套	103.184	3.54
11	铁钉（综合）	kg	107.937	5.16
12	尼龙砂轮片 Φ 100	片	1.648	3.16
13	电焊条（综合）	kg	94.586	5.87
14	钢丝网（综合）	m ²	0.532	12.31
15	砌筑水泥 M32.5	t	69.544	423.01
16	砂（综合）	m ³	74.555	194.17
17	中砂	m ³	159.465	198.06
18	天然中（粗）砂	m ³	14.457	155.34
19	碎石（综合）	m ³	2.556	113.59
20	碎石 20~40mm	m ³	195.650	113.59
21	石灰膏	m ³	6.805	0.31
22	石灰膏	m ³	0.453	0.31
23	石粉	m ³	55.841	72.82
24	块石	m ³	11.103	97.09
25	页岩标准砖 240×115×53	千块	184.895	466.02
26	周转圆木（支撑）	m ³	0.039	922.33
27	周转板枋材	m ³	0.063	1019.42
28	周转板枋材	m ³	0.049	1019.42
29	周转枋材	m ³	6.695	1019.42
30	板枋材	m ³	0.213	920.35
31	木丝板	m ²	1.310	27.26
32	石油沥青 30#	kg	12.337	2.48
33	防水粉	kg	10.120	2.92
34	模板嵌缝料	kg	1.047	1.46
35	橡胶止水带 P250	m	4.961	24.34
36	甲苯	kg	0.113	7.52
37	乙二胺	kg	0.011	24.78
38	丙酮	kg	0.144	9.73
39	脱模剂	kg	57.318	3.98
40	乙炔气	kg	4.590	5.93
41	氧气	m ³	13.760	4.85

表-24

本工程材料和工程设备一览表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程第2页 共3页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	投标单价（元）
42	环氧树脂合剂	kg	0.144	19.47
43	焊接钢管 DN40	m	0.054	14.74
44	焊接钢管 DN40	m	0.023	14.74
45	橡胶管	m	3.856	6.02
46	高稀钢爬梯	个	36.851	11.50
47	水	m³	314.804	3.03
48	电	kW•h	5.247	0.66
49	煤	t	0.001	533.98
50	木柴	kg	0.138	0.44
51	其他材料费	元	3196.892	0.90
52	组合钢模板	kg	140.895	5.04
53	胶合板模板 1830×915×18	m²	13.888	33.46
54	模板钢支撑	kg	11.564	5.75
55	模板支撑钢管及扣件	kg	431.396	4.73
56	零星卡具	kg	51.005	4.47
57	卡具及扣件（综合）	kg	15.900	5.75
58	木脚手板（松杂）	m³	0.025	728.16
59	脚手杆（杉木）Φ100	m³	0.012	28.28
60	复合材料井盖（含井座）	套	12.284	285.48
61	枕木	m³	0.076	927.43
62	预拌普通混凝土 C15	m³	3.378	372.82
63	预拌普通混凝土 C20	m³	3.911	382.52
64	预拌普通混凝土 C25	m³	402.980	352.23
65	预拌普通混凝土 C30	m³	0.368	403.88
66	水泥砂浆中砂 M7.5	m³	84.777	345.84
67	水泥砂浆中砂 M10	m³	1.648	367.02
68	水泥砂浆 1：2	m³	65.825	454.58
69	水泥砂浆 1：2.5	m³	0.013	447.01
70	水泥砂浆 1：3	m³	0.167	412.33
71	水泥石灰砂浆中砂 M5	m³	45.673	319.55
72	水泥石灰砂浆中砂 M5	m³	3.041	319.55
73	水泥防水砂浆（加防水粉5%）1：2	m³	0.368	531.53
74	三合土（天然级配）	m³	747.500	
75	预制混凝土盖板 C20	m³	12.070	
76	焊接钢管DN300	m	107.749	158.58
77	HDPE（聚乙烯）双壁波纹排水管DN300	m	80.800	119.48
78	钢筋混凝土排水管DN500	m	5.050	116.58
79	机械台班人工	元	12334.600	1.00
80	一类费用	元	16955.454	1.00
81	汽油 92#	kg	52.127	9.03
82	轻柴油 0#	kg	2236.966	7.49

本工程材料和工程设备一览表

工程名称：夏郢镇旺坡村大屋组水利渠建设工程

第3页 共3页

[illegible]